
Cesta ke kvalitnímu spánku 
18.11., 16:00-17.30, 
posluchárna C33

Workshop

Během workshopu bude účastníkům představena funkce spánku, principy
spánkové hygieny a v krátkosti také poruchy spánku. Participanti workshopu si
vyzkoušejí sebediagnostiku kvality spánku a odnesou si cenné poznatky o
možnostech zkvalitnění svého spánku. Workshop je vhodný pro každého.

15.-19. listopadu, 
chodba Psychologického ústavu FF MU

Výstava

Výstava obsahuje soubor fotografií reprezentujících historii duševních
onemocnění a české psychiatrie. Na obrázcích jsou zachyceny způsoby, jak
jsou duševní onemocnění graficky stigmatizována či jaké jsou nejčastější
mýty, které je doprovázejí. Grafiky budou doplněny o fakta, která stigmata
uvádějí na pravou míru.

Přes 100 let stále stigma 

Slovo smrt nezabíjí aneb jak (ne) mluvit s dětmi o smrti
18.11., 8:00-9:30,
posluchárna J22

Přednáška

Jaký je vývoj konceptu smrti u dětí? Jaké faktory ovlivňují vývoj chápání smrti a patří děti na pohřeb? 
Na přednášce si tyto a mnoho dalších otázek zodpovíme. Dozvíte se, jakým způsobem můžeme s dětmi
 komunikovat téma smrti a proč je dobré nevytvářet před dětmi ze smrti tabu.

15.-19. listopadu 2021

Týden humanitních věd 
na 

Psychologickém ústavu 

Validizace počítačových metod měřících analytický a holistický
kognitivní styl

19.11., 9:00 - 16:30 hod.
učebna B2.23

Psychometrický workshop a navazující sympozium

V případě, že pozvání na tuto událost přijmete, prosím o potvrzení Vaší účasti
 nejpozději do 15.11. 2021, a to formou e-mailu na uvedenou adresu jurik.vojtech@mail.muni.cz


